REPUBBLICA ITALIANA

# BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO

PARTEPRIMA + PARTESECONDA

Roma, 20 luglio 1999

r porblisk normalisachen 15., 20 m3 har egel meser.

DIREZIONE REDAZIONE E AMMINISTRAZIONE PRESSO LA PRESIDENZA DELLA GIUNZA REDIONALE I VIA CRISTOFORO COLOMBO, 212 - 00147 ROMA

- IL SOLLETTINO UFFICIALE si pubblica a Roma in due distinti fascicoà.
  - la Parte I (Aiti della Regione) e la Parte If (Atti dello Stato e della U.F.)
  - 2) la Parte IE (Avvisi e concorsi).

Modalità di abbonamento e punti vendita:

L'abbonamento ai fascicoli del Sollettino Ufficiale si efiettua secondo le modalità e le condizioni specificate in appendice e mediante versamento dell'importo, esclusivamente sul c/c postale n. 42759001 intestato a Regione Lazio abbonamento annuale o semestrale alla Parte I e II; alla parte III; alla parte III; alla Bollettino Ufficiale.

Si rinvia ugualmente all'appendice per le informazioni relative ai punti vendita dei fascicoli del Bollottino Ufficiale,

# SOMMARIO

### PARTE I

## ATTI DELLA GIUNTA REGIONALE

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 20 aprile 1999, n. 2071.

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 20 aprile 1999, n. 2136.

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 4 maggio 1999, n. 2283.

Legge regionale 26 giugno 1987, n. 33. art. 19, comma 2 e 3, modificato con legge regionale 13 settembre 1995, n. 49, comune di Acquapendente (Viterbo). Riserva temporanea di un alloggio di edilizia residenziale pubblica . . . . . . . Pag. †3

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 4 maggio 1999, n. 2375.

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 18 maggio 1999, n. 2640.

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 25 maggio 1999, n. 2835.

Delega di funzioni all'assessore regionale all'urbanistica e casa, Art. 81, 2° e 3° comma. D.P.R. n. 616/1997 . . . . Pag. 17

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 1º giugno 1999, n. 3035.

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 8 giugno 1999, n. 3107.

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 8 giugno 1999, n. 3177.

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 8 giugno 1999, n. 3178.

Comune di Sant'Oreste (Roma). Variante speciale per il recupero dei nuclei abusivi. Approvazione . . . . . . Pag. 28

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 14 giugno 1999, n. 3238,

Legge n. 10/91. Integrazione programma 1999 approvato, ai sensi dell'art. 4. della deliberazione Consiglio regionale n. 482/98, con deliberazione Giunta regionale n. 2091 del 20 aprile Pag. 32

# GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL 0 4 MAG. 1999

ADDI' **0 4 MAG. 1999** NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO COLOMEO, 212 SI E' RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI' COSTITUITA:

BADALONI COSENTINO ALEANDRI AMATI BONADONNA	Pietro Lionello Livio Matteo Salvatore	Fresidente Vice Presidente Assessore	FEDERICO HERMANIN LUCISANO MARRONI META	Maurizio Giovanni Pietro Angiolo Michele	Assessore
CIOFFARELLI	Francesco	44	PIZZUTELI.	IsaVincenzo	
DONATO	Pasquale	46		- 404 - 14001-160	•

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Guccione. ...... OMISSIS

ASSENTI:	ANAATI	- CIOFFARELLI
SOUTH IT.	AMA U	- CIOFFARELLI

deliberazione n° 2283

OGGETTO: Legge regionale 26 giugno 1987 n. 33, azt. 19 comma 2 e 3 modificato con legge regionale 13 settembre 1995, n. 49 - Comune di Acquapendente (Vt). Riserva temporanea di un alloggio di edilizia residenziale pubblica.



### LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA dell'Assessore all'Urbanistica e Casa;

VISTA la legge 15 maggio 1997 n. 127;

VISTA la Legge Regionale n. 57 del 22 ottobre 1993 che contiene le norme relative alla emanazione dei provvedimenti amministrativi;

VISTO l'articolo 19 della legge regionale n. 33 del 26 giugno 1987 modificato dall'articolo 1 della Legge Regionale n. 49 del 13 settembre 1995;

VISTO l'articolo 95 del D.P.R. n. 616 del 24 luglio 1977, che attribuisce ai comuni le funzioni amministrative concernenti le assegnazioni di alloggi di edilizia residenziale pubblica;

CONSIDERATO che il Comune di Acquapendente, con deliberazione di Giunta Municipale n. 10 del 27/01/99 trasmessa con nota n. 2254 del 03/03/99, prospetta la necessità di attuazione di interventi strutturali, sull'alloggio di proprietà comunale concesso in affitto alla Signora Grimaldi Maria Lina, sito in Acquapendente via Corniolo n. 16, per essere successivamente adibito a finalità pubbliche, attraverso la richiesta della riserva di un alloggio ai sensi dell'art.1 comma 2°e 3° della Legge Regionale 13 settembre 1995 n.49;

VISTA la nota del 10/04/99 del Comune con la quale è stata trasmessa copia dell'ordinanza di sgombero a carico della Sig.ra Grimaldi Maria Lina per il rilascio dell'alloggio comunale sito in via Comiolo n. 16 che versa in precarie condizioni statiche ed igienico sanitarie richieste per l'abitabilità e necessita di un urgente intervento di manutenzione straordinaria, consolidamento, risanamento e restauro conservativo:

CONSIDERATO che nel territorio del Comune di Acquapendente è disponibile per l'assegnazione, così come comunicato dall'I.A.C.P. di Viterbo con nota n. 564 del 23/03/99, l'alloggio sito in Acquapendente Via G. Rossa n. 23, piano 3°, int. 5, mq. 80;

RITENUTO che la situazione di emergenza abitativa prospettata dal Comune di Acquapendente rientra nelle previsioni del 2° e 3° comma dell'articolo 1 della Legge Regionale n. 49/95 e che quindi possa essere concessa la riserva temporanea, per consentire la realizzazione di interventi di recupero sul patrimonio edilizio pubblico, alla Sig.ra Grimaldi Maria Lina;

all'unanimità

#### **DELIBERA**

per i motivi di cui in premessa che:

ai sensi e per gli effetti del 2° e 3° comma dell'articolo 1 della Legge Regional (n. 49 del 13 settembre 95
è disposta, la riserva temporanea dell'alloggio di edilizia residenziale pubblica indicato nelle premesse
nel rispetto per quanto riguarda la superficie, dello standard previsto dall'articolo 16 della L.R. n. 33/87;

- l'assegnazione provvisoria dell'alloggio riservato non può eccedere la durata di due anni dalla data di pubblicazione sul BUR della presente deliberazione, secondo quanto disposto dal 2° e 3° comma dell'art.1 della L.R. n.49/95;
- nel caso in cui l'alloggio come sopra riservato non dovesse essere utilizzato in tutto o in parte ai fini della presente deliberazione, l'alloggio stesso verrà assegnato agli aventi diritto secondo la graduatoria vigente formulata in conformità all'ordinaria procedura di assegnazione disciplinata dalla stessa Legge Regionale n. 33/87;

La presente deliberazione sarà pubblicata sul BUR.

La presente deliberazione non è soggetta a controllo di legittimità ai sensi della Legge 15 maggio 1997, n. 127.

IL PRESIDENTE: f.to PIETRO BADALONI IL SEGRETARIO: Dott. SAVERIO GUCCIONE

A LANGE OF THE PARTY OF THE PAR